17-02-2024 20:07:50

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

SOLICITA-SE INSTALAÇÃO DE PARQUE INFANTIL EM PRAÇA SITUADA ENTRE AS RUAS STEFANY
GOMES PEREIRA, IVONE ABRAÃO DA SILVA, OLINDO PEREIRA DA SILVA, ANTONIETA GARCIA DE OLIVEIRA.
BAIRRO ONDE HOJE RESIDEM UM GRANDE NÚMERO DE CIDADÃOS, E NESSAS PROXIMIDADES NÃO TEM UM
LOCAL ESPECIFICO PARA O LAZER, A CONSTRUÇÃO DO PARQUE  TRARÁ AS CRIANÇAS UM LOCAL PARA SE
DIVERTIR, BRINCAR, E ATÉ PARA SER USADO POR ESCOLAS PARA LAZER EM MOMENTO OPORTUNO. UM
PARQUE É DE SUMA IMPORTÂNCIA, POIS OS PAIS PODEM LEVAR SEUS FILHOS PARA BRINCAR, PARA
INTERAGIR COM OUTRAS CRIANÇAS, SOCIALIZANDO, NÃO FICANDO OU NÃO BRINCANDO SOMENTE COM A
TECNOLOGIA.

SOLICITAÇÃO DE CONSTRUÇÃO DE PARQUE INFANTIL EM PRAÇA SITUADA ENTRE AS RUAS
STEFANY GOMES PEREIRA, IVONE ABRAÃO DA SILVA, OLINDO PEREIRA DA SILVA, ANTONIETA GARCIA DE
OLIVEIRA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-07-2020

RUA MANOEL FRANCISCO DE REZENDE, PRAÇA SITUADA ENTRE AS RUAS STEFANY
GOMES PEREIRA, IVONE ABRAÃO DA SILVA, OLINDO PEREIRA DA SILVA, ANTONIETA
GARCIA DE OLIVEIRA, LOTEAMENTO MONTE HEBRON, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - PARQUE INFANTIL - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 34100/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA ALBERTO MARTINS RIBEIRO, 182, JARDIM PATRICIA, 38.414-162, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Bozó

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 7 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

17-02-2024 20:07:50

Ver. Bozó

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Bozó 1

1Total